

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบงานทาง 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ช้างบงาสาณะห้วยบ้านตาเซาะ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน . ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรและมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ ๑๒๓.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบุญนิยะ ตำบลบุญนิยะ อ.สุเทพวิบูลย์ จ.นราธิวาส

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 04 ' 81.1" E 102° 02 ' 161"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บุญนิยะ

จุดสิ้นสุด N 06° 04 ' 84.9" E 102° 02 ' 230"

ระยะทางดำเนินการ 140.00 เมตร

ภาวะฝนตก ผงชูก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fก	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFก	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง											
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
1.1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	490.00	4.90	2,401.00	1.3784	6.75	-	3,309.54	3,309.54	3,309.54	
2	ทรายหยาบรองพื้นผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.00	471.09	9,892.89	1.3784	649.35	-	13,636.36	13,636.36	13,636.36	
3	งานเหล็ก											
	3.1 เหล็ก WIRE MESH											
	คก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	420.00	30.00	12,600.00	1.3784	41.35	-	17,367.84	17,367.84	17,367.84	
	3.2 เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.06	28,407.76	1,704.47	1.3784	39,157.26	-	2,349.44	2,349.44	2,349.44	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	420.00	369.11	155,026.20	1.3784	508.78	-	213,688.11	213,688.11	213,688.11	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	3.00	15.22	45.66	1.3784	20.98	-	62.94	62.94	62.94	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	36.00	15.07	542.52	1.3784	20.77	-	747.81	747.81	747.81	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	งานวัสดุตัดเลือกรูปร่างพื้นทาง	ลบ.ม.	164.00	352.62	57,829.68	1.3784	486.05	-	79,712.43	79,712.43	79,712.43	
9	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	งานวางท่อกลม คสล. Ø-0.40 ม.	เมตร	5.00	548.78	2,743.90	1.3784	756.44	-	3,782.19	3,782.19	3,782.19	
11	งานวางท่อกลม คสล. Ø-0.60 ม.	เมตร	-	-	-	1.3784	-	-	-	-	-	
12	งานวางท่อกลม คสล. Ø-0.80 ม.	เมตร	-	-	-	2.3784	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				242,786.32						334,656.66	

